massimo pari a € 30.000,00 (Euro trentamila/00), IVA compresa se dovuta, e fino a esaurimento della capienza delle 

risorse disponibili. 

Misura B: il contributo massimo concesso per ciascuna domanda relativa alla realizzazione di nuovi Centri di Raccolta è 

di € 75.000,00 (Euro settantacinquemila/00) per interventi di realizzazione di un nuovo Centro di Raccolta aperto al 

conferimento dei RAEE da un solo Comune (Comune sede CdR) e di € 100.000,00 (Euro centomila/00) per interventi di 

realizzazione di un nuovo Centro di Raccolta aperto al conferimento dei RAEE ad almeno un altro Comune oltre a quello